ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

P RE FE I TU R A M UN IC IP AL  DE  S AN T A TE R E Z A
Av. Itália, 474 – Fone: (54) 3456.1033

95715-000 - Santa Tereza - RS - Brasil - CNPJ: 91.987.719/0001-13
http://www.santatereza.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 006/2024
ATA Nº 004/2024

Aos vinte e seis dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e quatro, reuniu-se na

sala de reuniões da Prefeitura Municipal, a Comissão nomeada através da Portaria nº

7.015/2024, responsável pelo Processo Seletivo Simplificado nº 006/2024, para contratação

temporária de um (a) Motorista com carga horária semanal de 40 (quarenta) horas, junto a

Secretaria Municipal de Saúde e divulga a classificação final:

CANDIDATO (A) CLASSIFICAÇÃO

Ivano Bolesina 1º Lugar

Nada mais havendo a constar, encerra-se a presente ata que vai assinada pelos

membros da Comissão e homologada pela Sra. Prefeita Municipal.

           Lenice Moro
      Membro da Comissão

Débora Schultz Marcolla
Membro da Comissão

Susan Zeni
    Membro da Comissão

Gisele Caumo
Prefeita Municipal

http://www.santatereza.rs.gov.br/

		2024-11-28T07:43:33-0300
	GISELE CAUMO:00381066045